

**Kokous 1/10**

<b>Aika</b>	<b>19.2.2010 klo 9:00 – 11:30</b>
<b>Paikka</b>	<b>Infra ry, Unioninkatu</b>
<b>Läsnä</b>	<b>Heikki Jämsä pj</b> <b>Ari Michelsson</b> <b>Tero Ahokas</b> <b>Katri Eskola</b> <b>Kyösti Laukkanen</b> <b>Mika Häkli</b> <b>Matti Juola</b> <b>Ville Alatyppö</b> <b>Tapio Kärkkäinen sihteeri</b>
<b>Poissa</b>	<b>Seppo Kemppainen</b> <b>Jorma Paananen</b>

## **1 Kokouksen järjestäytyminen**

Puheenjohtajaksi valittiin Heikki Jämsä ja sihteeriksi Tapio Kärkkäinen. Matti Juola nimettiin valiokunnan jäseneksi Jukka Juolan tilalle.

## **2 REMIX-lämpötilamittaukset**

Katri esitteli raporttia REMIX-lämpötilamittauksissa, jonka oli tehnyt Teknillinen Korkeakoulu/Tietekniikka Tiehallinnon toimeksiantona. Lämpötilamittauksilla pyrittiin selvittämään lämpötilajakauma päällysteessä remix-työn aikana. Siltojen ja muiden erikoisrakenteiden kannalta REMIX-menetelmän lämpövaikutuksen tunteminen on tärkeää. Raportti oli lähetetty etukäteen toimikunnan jäsenille. Käydyssä keskustelussa käytiin läpi käytäntöjä REMIX-kalustolla siltoja käsiteltäessä. Silloilla lämmitystä pienennettiin ja myös kylmäjyrsintää käytettiin. Vaurioista vedeneristykselle REMIX-töiden yhteydessä ei ollut tietoa. Keskustelussa kiinnitettiin huomiota REMIX-työn lähtötietoihin (lähinnä alusta), käytettävään lisämasaan ja elvyttimeen. Toivomuksena tuli ilmi, että tarjousvaiheessa olisi jo tehty ennakkotukimukset. REMIX-kohteissa tehdyissä kitkamittauksissa on saatu huonoja kitka-arvoja. Huonot arvot johtuvat epähomogeenisesta päällysteestä.

## **3 Infran tuotemalli**

Heikki esitteli RYM-ohjelmaa, joka on käynnistynyt. Tietomallit on yksi tärkeimpiä osa-alueita ohjelmassa ja se jakautuu neljään pääalueeseen: teknologia (tuotetieto), työprosessit, business-alueet ja asiakkaat. Rahoituksessa TEKES on mukana. Ohjelmaa käsitellään myös seuraavassa kokouksessa. Esitysmateriaalit pöytäkirjan liitteenä.

## **4 Seuraava kokous**

Seuraava kokous pidetään 1.6.2010 klo 9 alkaen Nynas Oy , Äyritie 12 B, Vantaa

### **Jakelu**

Valiokunnan jäsenet

Ossi Himanka, Kalevi Toikkanen, Anne Sund, Tarja Hellström